

**Question:**

One of the products part of this tender is no longer available as a separate product:

SysCtrDPMSvrMLStd ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP

**Answer:**

Since this product is no longer available, the authorising officer decides to substitute item 7 of the Annex II – Price Schedule by the following product:

SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic

---

**Question:**

Several items are already included in the product Microsoft 365 A3 Education Product:

FrfrntIdnttyMgr ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP Live (item 5)  
FrfrntIdnttyMgrCAL ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP UsrCAL (item 6)  
SysCtrDPMSvrMLEnt ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP (item 7)  
DsktpOptmztnPkforSA ALNG SubsVL OLV F 1Mth Acdmc AP PerDvc forWinSA (item 11)

**Answer:**

As those items are already included in the product Microsoft 365 A3 Education Product, there is no need to provide an estimation for them.

---

**Question:**

You are also requesting 2 processors licenses for:

WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP 2Proc  
WinSvrStd ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc AP 2Proc

Since version 2016, these are licensed per core. In order to provide a quote we need to know how many cores you have per processor and per server?

**Answer:**

Those 2 processors are replaced by the following cores and you should provide us with the amount for the quantities indicates in Annex II – Price Schedule:

WinSvrDCCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic (item 9)  
WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic (item 10)